

دریچه

همزمان با افتتاح طرح برق امید

برق برای مشترکان کم مصرف رایگان شد



کرمانشاه / اکبر مینائی kermanshahnaslefarda@yahoo.com

همزمان با افتتاح طرح برق امید در اول آبان ماه؛ با حضور مدیرعامل، معاونان و روسای ادارات شهرستان‌های شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه این طرح به صورت ویدئوکنفرانس افتتاح شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه بیان داشت: این طرح بر اساس دستورالعمل مصوب هیئت وزیران از تاریخ یکم آبان ماه، صورتحساب برق مصرفی مشترکان کم مصرف، رایگان می‌شود. امیدعلی مرآئی اهداف اجرای طرح برق امید را نهادینه کردن رابطه متقابل شرکت‌های برق با مشترک به منظور تحقق برنامه‌های مدیریت مصرف، کاهش حداقل ۱۰ درصدی مصرف برق مشترکان پرمصرف و هم‌افزایی مدیریت مصرف و منابع انرژی تجدیدپذیر عنوان کرد. وی خاطر نشان کرد: در این طرح چنان چه مشترکان خانگی در سطح استان از ابتدای مهر تا پایان اردیبهشت، ۸۰ کیلووات ساعت و کمتر در ماه برق مصرف کنند صورت‌حساب آن‌ها رایگان محاسبه می‌شود. وی درخصوص ماه‌های گرم سال گفت: از ابتدای خرداد تا پایان شهریور در شهرستان‌های گرمسیر اعم از قصرشیرین سرپل ذهاب و گیلانغرب اگر مشترکان بخش خانگی ۲۰۰ کیلووات ساعت و کمتر برق مصرف کنند، صورت‌حساب آن‌ها رایگان می‌شود. در سایر شهرستان‌ها نیز اگر مشترکان ۱۰۰ کیلووات ساعت و کمتر در ماه برق مصرف کنند صورت‌حساب آن‌ها رایگان می‌شود. وی گفت: شرکت توزیع نیروی برق استان به منظور اطلاع‌رسانی به کلیه مشترکان از طریق پیامک لینک سایت‌های برق امید، www.bargh-omid.ir و http://ios.saapa.ir ارسال شده و مشترکان می‌توانند وضعیت کنونی مصرف برق خود را در گروه‌های کم‌مصرف، خوش مصرف یا پرمصرف مشاهده کنند. مهندس مرآئی تأکید کرد: از مشترکان تقاضا داریم با استفاده از وسایل کم‌مصرف و عدم استفاده از وسایل پرمصرف غیر ضروری نسبت به کاهش مصرف برق خود اقدام کنند که بتوانند از تخفیفات برق امید برخوردار شوند.

تا پایان هفته

خبری از باران نیست

همدان / گروه استان‌ها: کارشناس مرکز پیش‌بینی هواشناسی استان همدان گفت: در این هفته پایداری نسبی دما را داریم و تا پایان هفته خبری از بارش باران نیست، روح‌اله زاهدی اظهار کرد: ممکن است در پایان این هفته یا اوایل هفته آینده بارش باران داشته باشیم اما فعلاً تا پایان هفته بارشی نخواهیم داشت. وی با بیان اینکه آسمان استان در این هفته جوی نسبتاً پایدار دارد و صاف تا قسمتی ابری است، افزود: با توجه به پایداری دما، آلاینده‌های صنعتی را به ویژه در شهرهایی که جمعیت بیشتری دارد، خواهیم داشت البته چون همدان صنعتی نیست، این آلاینده‌ها به صورت رقیق است.

تمام کنسرت‌ها و برنامه‌ها در جزیره کیش لغو شد

هرمزگان / گروه استان‌ها: سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، از لغو برگزاری همه کنسرت‌ها و برنامه‌ها در جزیره کیش خبر داد. فاطمه نوروزیان در این خصوص افزود: به منظور حفظ سلامتی همه احاد جامعه و با توجه به اوج گیری بیماری کرونا در جزیره کیش و کشور و به جهت جلوگیری از انتقال و گردش ویروس در تجمعات، پیرو پیگیری‌های صورت گرفته از سوی دانشگاه علوم پزشکی و همکاری منطقه آزاد کیش تا اطلاع ثانوی همه کنسرت‌ها و سایر برنامه‌های پیش‌بینی شده در جزیره کیش لغو شد. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه براساس داده‌های دریافتی بندرعباس، بستک و کیش سه منطقه قرمز کرونایی هرمزگان است، اضافه کرد: سایر شهرستان‌های هرمزگان در وضعیت هشدار قرار دارند و با ادامه این روند شاهد قرمز شدن سایر شهرستان‌ها خواهیم بود.

مشهد / زهرا آخوندی z.a.naslefarda.1359@gmail.com

تولیت آستان قدس رضوی، شفافیت در عملکرد موقوفات و نذورات را موجب افزایش اعتماد عمومی و توسعه فرهنگ وقف در جامعه دانست.
حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مروی در دیدار مدیر کل و معاونان سازمان اوقاف و امور خیریه استان خراسان‌رضوی که به مناسبت هفته وقف در تالار ولایت حرم مطهر رضوی انجام شد، ضمن تسلیت فرارسیدن سالروز شهادت امام حسن عسکری(ع) و عرض تبریک به مناسبت آغاز امامت امام زمان(عج)، با بیان اینکه طی سال‌های اخیر تحولات بسیار خوبی در مجموعه سازمان اوقاف و امور خیریه صورت گرفته است،فعالیت‌های آستان قدس رضوی وسازمان اوقاف را بسیار به یکدیگر نزدیک خواند و ابراز کرد: وقف یکی از بنیادهای عمیق دینی و اجتماعی و اجرای دقیق نیت واقف در نظر گرفته است که شاید یکی از حکمت‌های آن اطمینان بخشی به واقفان بالقوه برای قرار گرفتن موقوفاتشان در چارچوب قوانین شرع باشد. وی با بیان اینکه امیرالمؤمنین امام علی(ع) در امر وقف پیشگام بود و شاید ایشان را بتوان بزرگ‌ترین واقف دانست، تصریح کرد: حضرت علی(ع) نخلستان‌های بسیاری را پس از آباد کردن، وقف می کرد، همچنین چاه‌ها و قنات‌هایی را حفر و سپس آن‌ها را برای مصارف مختلف مسلمانان وقف

می کرد؛ به طوری که در تاریخ نوشته‌اند اگر حضرت علی (ع) این موقوفات را انجام نمی‌داد ثروتمندترین مردم عرب بود.

اعتمادسازی نسبت به وقف با اجرای دقیق نیت واقفان

تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه انقلاب اسلامی موجب مقبولیت سازمان اوقاف و امور خیریه میان مردم شد، اعتمادسازی و اجرای دقیق نیت واقفان را سبب توسعه سنت حسنه وقف در جامعه معرفی و اظهار کرد: وقف عملی مقدس است، از این رو سازمان اوقاف نیز نهادهی مقدس بوده، چراکه برای سامان بخشی

تولیت آستان قدس رضوی در دیدار مدیر کل سازمان اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی،

شفافیت در موقوفات اعتماد را افزایش می‌دهد



به موقوفات، خیرات و از این دست امور عام‌المنفعه ایجاد شده است. وی با تأکید بر اینکه تعامل با مردم در سازمان‌هایی

که پشتوانه مذهبی دارند، باید در کمال عطفقت، مهربانی و انعطاف باشد، ابراز کرد: رفتار کارکنان در نهادهای مقدسی همچون آستان قدس رضوی و سازمان اوقاف و امور خیریه، باید به گونه‌ای با سایر ادارات متفاوت باشد که مردم این تفاوت را مشاهده و احساس کنند. وی افزود: در سازمان‌هایی همچون آستان قدس رضوی و اوقاف نباید به گونه‌ای خشک و تنها در چارچوب اداری با مردم و مراجعان برخورد

شود، خوش‌خویی و خوش رفتاری، لحن نرم، عطفوت، برخورد مناسب، رددباری، پیگیری امور مردم و خدمتگرای از اصولی است که باید در این سازمان‌ها نهادینه باشد تا مردم در مراجعات احساس صمیمیت کنند و تحقق این معنا در آستان قدس رضوی به مراتب سزوارتر است.

توسعه فرهنگ وقف با بهره‌وری بهینه از موقوفات
حجت‌الاسلام والمسلمین مروی با بیان اینکه آستان قدس رضوی و اوقاف باید برای سایر دستگاه‌ها و سازمان‌ها الگو باشند، بر لزوم صینات از موقوفات تأکید و ابراز کرد:

بیمارستان ابرکوه اکسیژن ساز ندارد

یزد / گروه استان‌ها: رئیس بیمارستان خاتم‌الانبیای «ابرکوه» مشکل اصلی و عمده این مرکز برای درمان بیماران کرونایی را تأمین اکسیژن خواند. علی‌اکبر عسکرنژاد اظهار کرد: گر چه طی دو هفته گذشته ۳۰ عدد کپسول اکسیژن خریداری شده اما راحل اصلی رفع مشکل اکسیژن، خریداری دستگاه اکسیژن ساز ۴۰۰ لیتری با ارزش تقریبی ۲۰ میلیارد ریال است که جز با مشارکت خیرین محقق نمی‌شود. وی از ابتلای ۴۵ بیمار کرونایی در بخش بستری بیمارستان خبر داد و گفت: روزانه پنج بیمار کرونا مثبت به تعداد مبتلایان بیمارستان ابرکوه افزوده می‌شود که این عدد طی دو هفته گذشته به ۷۰ نفر رسیده است. عسکرنژاد رئیس بیمارستان خاتم‌الانبیای ابرکوه ادامه داد: به علت رشد یو‌رویه مبتلایان به بیماری کرونا، بخش آی.سی.یو جنرال بیمارستان که دارای پنج تخت بود، به بخش آی.سی.یو کرونا تبدیل و تعداد سه تخت دیگر نیز به آن افزوده خواهد شد.

استان‌ها Provinces

صیانت از موقوفات به معنای بهره‌وری بهینه از رقیبات وقفی و اجرای صحیح نیت واقفان است که منجر به اعتمادسازی نسبت به وقف در جامعه می‌شود. وی برخورد با متجاوزان به حقوق موقوفه و متصرفان و غاصبان اراضی وقفی را از دیگر موارد حائز اهمیت برای اعتمادسازی درخصوص وقف در جامعه برشمرد و تأکید کرد: اجرای امینانه و دقیق نیت واقفان در توسعه فرهنگ وقف بسیار مهم و ضروری است.

لزوم به‌روز رسانی موقوفات و جهت دهی نیت واقفان به سمت نیازهای جامعه

تولیت آستان قدس رضوی به روزرسانی نیت واقفان متناسب با نیاز روز جامعه را امری لازم و ناگزیر دانست و عنوان کرد: با توجه به پیشرفت‌های تکنولوژی و تحولات زندگی بـشـری ناگزیر به متناسب‌سازی برخی موقوفات هستیم؛ باید برای کاربردی شدن این قبیل موقوفات تدبیری اندیشید. حجت‌الاسلام والمسلمین مروی با تأکید بر اینکه موقوفات باید به سمت وقف‌های اجتماعی و نیازهای روز جامعه جهت‌دهی شوند، ابراز کرد: وقف در حوزه علم و فناوری از نیازهای مهم جامعه امروز است و در دنیا این اتفاق می‌افتد. وی از دواج، جهیز، مسکن و اشتغال جوانان، حمایت از زنان سرپرست خانوار، پیشگیری و درمان اعتیاد، آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد، حوزه‌های پزشکی، شرکت‌های دانش بنیان و فعالیت‌های تحقیقاتی را از عرصه‌هایی دانست که امروز جامعه نیازمند وقف در آنهاست و باید موقوفات به سمت آن‌ها جهت‌دهی شود.

قم

مدیر کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری قم اظهار کرد:

استفاده از نظرات نخبگان در تدوین برنامه دوم مدیریت شهری

ق / محمد توکلی: مدیر کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری قم با اشاره به مراحل تدوین برنامه دوم مدیریت شهری از ارسال فرم‌های نظرسنجی به نخبگان به‌منظور استفاده از نظرات آن‌ها در تدوین برنامه خبرداد. مهدی کلانترزاده اظهار داشت: با توجه به اینکه در سال آخر برنامه اول پنج‌ساله مدیریت شهری قرار داریم به‌منظور تدوین هرچه بهتر برنامه دوم احصای نظرات نخبگان در دستور کار شهرداری قرار گرفته‌است. وی افزود: همزمان با این موضوع نظرسنجی خارجی، اعضای هیئت‌علمی دانشگاه‌های استان قم، کتابخانه‌های تخصصی، پژوهشگاه‌ها، دبیرخانه‌ها و مجلس خبرگان ارسال می‌شود.

زنجان

در دولت تدبیر و امید

آبرسانی به روستاها به‌طور جدی‌تری دنبال شده است

زنجان / صحرا رضایی: در ابتدای دولت یازدهم ۳۳ هزار و ۲۹۷ روستا به آب شرب سالم، بهداشتی و پایدار دسترسی داشتند که این عدد در پایان سال گذشته به ۴۴ هزار و ۸۱۱ روستا رسید که حکایت از رشدی ۲۵ درصدی در آبرسانی به روستاها در دولت تدبیر و امید دارد. در ابتدای انقلاب اسلامی تنها ۷۱۹۰ روستا از آب شرب سالم، بهداشتی و پایدار برخوردار بودند که این میزان تا ابتدای دولت یازدهم به ۳۳ هزار و ۲۹۷ روستا ارتقا یافت. در آغاز به کار دولت دوازدهم تعداد روستاهای دارای آب شرب سالم، بهداشتی و پایدار به ۳۹ هزار و ۹۲۵ روستا افزایش یافت و با اقدام‌های وزارت نیرو در قالب پویش *#هر هفته الف* ب ایران این تعداد تا پایان سال گذشته به عدد ۴۴ هزار و ۸۱۱ روستا بالغ شد. در این رابطه شاهین پاکروح، معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب کشور گفت: ارائه خدمات زیربنایی به جمعیت روستایی بسا توجه به نقش روستاها به عنوان جمعیت مولد در کشور، همواره حائز اهمیت بوده و یکی از مهم‌ترین رسالت‌های کشور و به دنبال آن وزارت نیرو به عنوان متولی تأمین آب شرب شهرها و روستاها نیز بوده است. وی تأکید کرد: به همین اساس با توجه به هدف گذاری و تأمین اعتبار صورت گرفته در محل ردیف اعتباری بودجه عمومی و تسهیلات صندوق توسعه ملی طی سال‌های اخیر، مبلغ ۲۰ هزار و ۸۷۸ میلیارد ریال در طول فعالیت دولت یازدهم اختصاص یافته و به شش هزار و ۶۲۸ روستا با جمعیت ۴۳ میلیون نفر آبرسانی شده است. معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب کشور با بیان اینکه از ابتدای دولت

کوتاه از استان‌ها

مدیر امور آب و فاضلاب

شهرستان زرنديه خير داد،

اجرای ۱۲ هزار و ۵۰۰ متر لوله‌گذاری آب در زرنديه

اراک |ارضوان داودی|جـم News.arak93@gmail.com

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان زرنديه از اجرای ۱۲ هزار و ۵۰۰ متر لوله‌گذاری آب در شهرها و روستاهای این شهرستان در نیمه نخست سال ۹۹ خبر داد، حمیدرضا کاووسی در تشریح این خبر اظهار داشت: با اجرای ۵۵۰۰ متر خط انتقال پمپاژ آب روستای تیره، خطوط انتقال آب چشمه چنآقچی و خط انتقال آب مجتمع آبرسانی پیک و توسعه و بازسازی شبکه توزیع آب در شهرهای مامونیه، زاویه، پرندک، خشک‌رود و روستاهای این شهرستان مجموعاً به طول ۷۰۰۰ متر طی شش ماهه نخست سال ۱۳۹۰ متر لوله‌گذاری آب در شهرستان زرنديه انجام شده است. کاووسی ضمن اشاره به تعویض ۲۰۶۳ قنره انشعاب فرسوده در شهرها و روستاهای شهرستان زرنديه، از جایگزینی چهار دستگاه گندزدایی جدید (دوزینگ پمپ آب زاول) به جای سیستم‌های کلرنی گازی در سطح روستاهای این شهرستان خبر داد. وی ادامه داد: حفر یک حلقه چاه جابه‌جایی برای شهر مامونیه، تعویض و تعمیر شش دستگاه پمپ آب در روستاهای موسی آباد، فرج‌آباد، بیدلو و قاسم‌آباد سفلی و شناسایی ۱۰۵ قنره انشعاب آب غیر مجاز؛ از دیگر اقدامات امور آب و فاضلاب شهرستان زرنديه طی این مدت است.

مدیر امور آب و فاضلاب

شهرستان زنجان خير داد،

بهبودی تاسیسات آبرسانی ۱۳ شهر و روستا در قره‌پشتلو

زنجان / گروه استان‌ها: مدیر‌امور آب و فاضلاب شهرستان زنجان گفت: تاسیسات آبرسانی ۱۳ شهر و روستا در بخش قره پشتلو از توابع شهرستان زنجان بهسازی و ایمن‌سازی شد. داود رستمخانی اظهار کرد: با اصلاح تاسیسات آبرسانی و ایمن‌سازی این تاسیسات، خدمات پایدار آبرسانی در منطقه قره پشتلو محقق شد. وی بهسازی تاسیسات آبرسانی داخل شهر ارمغان‌خانه، احداث تاسیسات آبرسانی روستای کردکندی و بهسازی تاسیسات بین راهی آبرسانی در این روستا را از جمله اقدامات انجام شده توسط شرکت آب و فاضلاب عنوان کرد. مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان زنجان به اصلاح تاسیسات آبرسانی روستای کهمدش نیز اشاره کرده و افزود: علاوه بر این، درپچه‌های مخزن ذخیره آب این روستا نیز ایمن‌سازی شد. رستمخانی اجرای بهسازی تاسیسات در مجتمع آبرسانی شماره یک منطقه قره پشتلو را نیز یادآور شده و گفت: این عملیات در روستاهای قره تپه، سار مساقلو، محمودآباد و ونق نیز اجرایی شد. وی به بهسازی تاسیسات آبرسانی مجتمع‌های آبرسانی شماره دوو سه در قره پشتلو نیز اشاره کرده و گفت: ایمن‌سازی تاسیسات آبرسانی مخزن هزار متر مکعبی شهر ارمغان‌خانه نیز از دیگر اقدامات انجام شده در این راستاست. این مسئول اجرای طرح‌های ایمن‌سازی تاسیسات در روستاهای سهرین، قفسلاق، جلیب‌آباد، آقچه قلعه، داش بلاغی، چومارلو و حاجی سیران را نیز یادآور شده و گفت: با اجرای این طرح‌ها، زیر ساخت‌های تأمین آب شرب پایدار در قره پشتلو تقویت شد.

مدیر کل حفاظت محیط‌زیست

چهارمحال و بختیاری خير داد،

کشف لاشه خرس قهوه‌ای

در چهارمحال وبختیاری

چهارمحال وبختیاری / گروه استان‌ها: مدیر کل حفاظت محیط زیست چهارمحال وبختیاری از کشف لاشه یک قلاذه خرس قهوه‌ای بالغ به همراه توله آن در منطقه میانکوه فلارد (خارج از مناطق حفاظت شده) در این استان خبر داد. شهرام احمدی گفت: به محض دریافت گزارش شی مبنی بر مشاهده لاشه خرس در منطقه میانکوه فلارد در نزدیکی روستای چناران در این استان، مأموران یگان و کارشناسان این اداره کل برای بررسی به منطقه اعزام شدند. وی افزود: براساس مشاهدات لاشه سوخته‌شده یک خرس قهوه‌ای بالغ و یک توله خرس در محل کشف شد.